
Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR 
Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR 

Telefone: (42) 3554.1222 
CNP) n0  76.339.68810001-09 

PORTARIA N° 706/2020 

EUCLIDES PASA, PREFEITO MUNICIPAL DE 
CRUZ MACHADO, ESTADO DO PARANÁ, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TENDO EM 
VISTA O ARTIGO 770  ITEM V DA LEI ORGÂNICA 
MUNICIPAL, RESOLVE: 

CONSTITUIR: 

Art. 1° - A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado de Estágio. 

DESIGNAR: 

Art. 2° - As seguintes pessoas abaixo relacionadas, para, sob a presidência da 
primeira, compor a Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado de Estágio: 

1— Eugenia Ksenhuk - Matrícula 1487 

II - Isabel Francisca Berbek Chaikoski - Matrícula 200 

III - Scheila Cristiane Grefin - Matrícula 1457 

Art. 3° - Compete a Comissão Especial: 

1. Supervisionar e fiscalizar o Processo Seletivo Simplificado de Estágio que 
será executado pela Central Brasileira de Estágio - CEBRADE. 

Art. 4 0  - Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação. 

Registre-se e Publique-se. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz Machado, em 17 de dezembro de 2020. 

Prefeito Municipal 

1 


